¹² super alt. *CaMgTbTc; om. Pf

¹³ ad *MgPfTb; aut Ca; aut ad. Tc

¹⁴ usque CaMgPfTb; ad Tc

¹⁵ novem *CaMgPfTb; undecim Tc

¹⁶ Si usque tertium novem dies ss Ad²

156

[*Penitentia male servantis sacrificium¹*]². Ex concilio Aurelianensi³, cap. vi⁴

Qui non bene⁵ custodierit sacrificium, et mus vel aliquod aliud animal comederit illud⁶, quadraginta dies peniteat. Qui autem⁷ perdiderit illud in ecclesia⁸ aut pars eius ceciderit et non inventa⁹ fuerit, triginta dies¹⁰ peniteat.

¹ -icium CaPf; -icia AdMgTc

² in mg. AdBeCaMgPfTc; in text Ea(no insc)VmVo(adding clvi); om. OaPtTbVp

³ -ianensi CaPfTbTc; -ano MgRb

⁴ vi *AdBePfTbTcVm; quinto CaMgVo; vii Pt

⁵ non bene *CaMgPfTb; bene non Tc

⁶ illud *CaMgPfTb; om. Tc

⁷ autem *CaMgPfTb; om. Tc

⁸ illud in eccl. *CaMgPfTb; in eccl. illud Tc

⁹ non inv. CaMgPfTb; inv. non Tc

ID 2. 60a] De cons. D 2 c 94

¹⁰ dies *CaPfTb; om. MgTc

157¹

[Quas prefationes² Romana teneat ecclesia³]⁴. Pelagius Romane ecclesie et apostolice sedis⁵ episcopus⁶ universis⁷ Germaniarum⁸ atque⁹ Galliarum¹⁰ episcopis¹¹

Cum¹² in Dei nomine in Romana ecclesia sinodum episcoporum sive ceterorum¹³ consacerdotum Dei fidelium congregatam¹⁴ habuissemus, et de ecclesiasticis statutis¹⁵ ut sunt¹⁶ ab apostolis et a sanctis patribus¹⁷ tradita¹⁸ diligentius tractaremus, supervenire littere vestre, et¹⁹ ut magis essent auctoritative, etiam²⁰ vive voces²¹ processerunt, rogantes ut ordinem prefationum²² quem²³ sancta Romana ecclesia hactenus²⁴ haberet²⁵, nostris litteris vobis mandaremus. Tunc²⁶ de vestra voluntate et studio tam bono multum²⁷ gavisi sumus, sacrum²⁸ ordinem Romanum, sacraque²⁹ constituta nostrorum antecessorum solerter³⁰ relegentes, invenimus has

¹ om. Db

² pref. CaMgPfTcVoWc(*before Quas*); propheta Lm

³ Rom. ten. eccl. BeCaMgPfTcVo; ten. Rom. eccl. Ad; ten. eccl. Rb; ten. eccl. Rom. Sf; Rom. eccl. ten. Wc

⁴ in mg. AdBeCaLdMgPfTcWc; in text Ea(*after insc.*)LmMfRbVmVo(*adding clvii*); om.

CbCcLfLjMhMjMkMmMoOaPkPtRaTbVp. vii. De missa (*with De prefacione missarum added later*) in mg. Bd²; vii add. in mg. Be²

⁵ Rom. ecclesie et apostolice sedis *OaSf; Rom. sedis LfPfVmVp; Rom. ecclesie sedis AdBdCaMgMjMkMmMoMqRa; Rom. ecclesie BeCbLdLjLmTbTc; Rom. e. Ea; Rom. sedis Vo; om. PtWc

⁶-is Sf²; papa PtWc; episcopus *before* sedis *before correction* Vo

⁷ ep. universis *BeCaMgPfTc; universis episcopis MjPt; epp. cunctis SfTb; universis Wc

⁸ Germaniarum *BeMgMh²PfTbTcVo; Germaniorum Lf; -anarum MoWc; per Germaniam Pt

⁹ atque *CaCbLdLfLjLmMgMkPfRaTb; et MoPtC